
ПРИКАЗ

05.07.2023                                                    №68/23

г. Воронеж

О внесении изменений в приказ Воронежского УФАС России № 64/23 от 13.06.2023

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 1 приказа Воронежского УФАС России № 64/23 от 13.06.2023
изменения, изложив в следующей редакции:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. – заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии:
Русаленко Н.В. – начальник отдела антимонопольного контроля;
Степанова М.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;
Дроняк Ю.М. - государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Михина С.В.

 

Руководитель управления                                                                                    Д.Ю. Чушкин


